
_,Å

L

Zarządzenie nr 38/18
Wójta Gminy Adamów
Z dnia 4 lipca 2018 roku

W sprawie powołania Zespołu do spraw Wdrażania i Monitorowania
Strategii Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015 - 2020

(z perspektywą do 2023 roku)

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym. (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) W związku
z uchwałą nr X/95/ 16 Rady Gminy Adamów z dnia 12 stycznia 2016 roku W sprawie
przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015 - 2020 (z perspektywą do
2023 roku) zarządzam, co następuje:

§1

Powołuje się Zespół do spraw Wdrażania i Monitorowania Strategii Rozwoju Gminy
Adamów na lata 2015 - 2020 (z perspektywą do 2023 roku) W składzie:

Lp. Imię i nazwisko Funkcje w
zespole

Instytucja Programowy obszar
zadaniowy

1, Piotr Szmidt Przewodniczący
Zespołu

Urząd Gminy
Adamów

Przewodniczący prac
Zespołu

2_ Stanisław Hejzner Koordynator
obszaru
zadaniowego

Urząd Gminy
Adamów

Infrastruktura drogowa,
techniczna, estetyka i ład
przestrzemy gminy

3. Piotr Brach Koordynator
obszaru
zadaniowego

Urząd Gminy
Adamów

Infrastruktura
teleinformatyczna,
przedsiębiorczość
lokalna

4. Piotr Nogas Koordynator
obszaru
zadaniowego

Urząd Gminy
Adamów

Ochrona środowiska

5. Elżbieta Kłyż Koordynator
obszaru
zadaniowego

Urząd Gminy
Adamów

Turystyka, promocja
gminy

6. Danuta Jaworska Koordynator
obszaru
zadaniowego

Gminny Ośrodek
Pomocy
Społecznej w
Adamowie

Rozwój sfery społecznej

7. Aneta Molenda Obsługa
kancelaryjna

Urząd Gminy
Adamów

Prowadzenie spraw
organizacyjnych Zespołu



§2

1. Zespół może zapraszać do współpracy i udziału W swoich pracach ekspertów
zewnętrznych, którzy będą wspierać ich merytoryczne działania.

§3

1. Da zadań Zespołu należy W szczególności:
l) Gromadzenie jakościowych i ilościowych informacji istotnych dla

monitorowania rozwoju obszaru gminy Adamów,
2) Zebranie wartości wskaźników pomiaru pozwalających skutecznie

monitorować postępy W realizacji strategii,
3) Analiza zebranych danych na bazie przyjętych wskaźników

monitoringowych ujętych W Strategii Rozwoju Gminy Adamów na lata 2015
- 2020 (z perspektywą do 2023 roku),

4) Sporządzanie raportów z monitoringu Strategii Rozwoju Gminy Adamów na
lata 2015 - 2020 (z perspektywą do 2023 roku) W następujących okresach:
a) do 30.09.2018 roku za lata 2016 - 2017,
b) do 30.09.2020 roku za lata 2018 - 2019,
c) do 30.09.2022 roku za lata 2020 - 2021,
d) do 30.09.2024 roku za lata 2022 - 2023.

§ 4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 5

Zarządzenie Wchodzi W życie z dniem podpisania.

W 'lf
1,1/ ¬ ~ 1:mg? _;Ja ¿g,z .ßzyšzuåcā

»Ĺ

~¬


